
Elektrika



356

Elektrika Vodotěsné kabelové propojky

01
Krimpovací smršťovací konektor vodotěsný

� Popis výrobku
-Minimální	teplota	pro	smrštění:	100	°C
-Trvalé	rozmezí	teploty:	-55°C	do	125°C
-Poměr	smrštění:	3:1	/	Materiál:	Polyefi	n
-Polyefi	n	se	smršťuje	až	o	40%	rychleji	než	polyamid
-Teplota	pro	smrštění	je	nižší	než	u	polyamid	(100°C	místo	170°C)
- *Speciální	zástrčka	VW

02
Dvojitá cínová pájka smršťovací konektor vodotěsný

� Popis výrobku
-Minimální	teplota	smršťování:	140	°C
-Rozsah	trvalých	teplot:	-55	°C	až	+	125	°C
-Poměr	smrštění:	3:1	/	materiál:	polyolefi	n
-Polyolefi	n	se	smršťuje	o	40	%	rychleji	než	polyamid

č. zboží Průřez Barva bal. Obrázek

3555-516-0	 0,1	-	0,5	mm²	 bílá	 50	

3555-516-1	 0,5	-	1,5	mm²	 červená	 50	 1

3555-516-2	 1,5	-	2,5	mm²	 modrý	 50	 2

3555-516-4	 4,0	-	6,0	mm²	 žlutá	 50	 3

3555-516-5	 0,3	-	0,5	mm²	 nažloutlý	 50	

č. zboží Provedení Barva bal. Obrázek

3555-926-1	 Ø 1,5	-	2,5	Délka:	31	mm červená	 25	

3555-926-2	 Ø 2,5	-	4,0	Délka:	36	mm modrý	 25	

3555-926-3	 Ø 4,0	-6,0	Délka:	42	mm žlutá	 25	



357

04
Konektor tvaru Y- pro odbočky

� Popis výrobku
- připojení	odolná	proti	prachu	a	vlhkosti
- průhledné	smršťovací	trubičky
- snadná	vizuální	kontrola	připojení
- štíhlý	design
- malé nároky na prostor
- poměr	smrštění	4:1
-Široká	škála	aplikací
-V	souladu	s	RoHS
-Dielektrická	pevnost:	20	kV/mm
-Třída	ochrany	IP:	IP	67
-Teplotní	rozsah	použití	min./max.:	-55	až	110	°C
-Teplota	smršťování	min.:	300	°C
-Zabraňte	místnímu	přehřátí	smršťovací	trubičky!

03
Letovací propojky

� Popis výrobku
-Trvalá	odolnosti	vůči	teplotám:	-55°C	do	+125°C
-Bod	tání	od	85°	C

č. zboží Průřez Barva bal. Obrázek

3555-925-3	 1,5	-	2,5	mm²	 modrá	/	žlutá	 25	

3555-925-4	 4,0	mm²	 červená	 25	

č. zboží Provedení Barva bal. Obrázek

3555-923-0	 Ø 0,3	-	0,8,	délka:	26	mm šedá	 50	

3555-923-1	 Ø 0,8	-	2,0,	délka:	42	mm červená	 50	

3555-923-2	 Ø 2,0	-	4,0,	délka:	42	mm modrý	 50	

3555-923-3	 Ø 4,0	-	6,0,	délka:	42	mm žlutá	 25	

K dispozici	také	jako	
sortiment:
Č.	zboží	1957-555



358

Elektrika Vodotěsné kabelové propojky

02
Krimpovací, vodotěsný 1,5 - 2,5 mm²

č. zboží Provedení Barva bal. Obrázek

3555-908-2	 M4	 modrý	 50	

3555-909-2	 M5	 modrý	 50	

3555-910-2	 M6	 modrý	 50	

3555-911-2	 M8	 modrý	 50

3555-912-2	 M10	 modrý	 25	

3555-905-2	 6,3	 modrý	 25	

3555-945-2	 6,3	 modrý	 50	

01
Krimpovací, vodotěsný 0,5 - 1,0 mm²

č. zboží Provedení Barva bal. Obrázek

3555-901-1	 M4	 červená	 50	

3555-902-1	 M5	 červená	 50	

3555-903-1	 M6	 červená	 50	

3555-904-1	 M8	 červená	 50

3555-904-11	 M10	 červená	 25	

3555-905-1	 6,3	 červená	 25	

3555-944-1	 6,3	 červená	 50	



359

03
Krimpovací, vodotěsný 4,0 - 6,0 mm²

č. zboží Provedení Barva bal. Obrázek

3555-914-4	 M4	 žlutá	 25	

3555-915-4	 M5	 žlutá	 25	

3555-916-4	 M6	 žlutá	 25	

3555-917-4	 M8	 žlutá	 25	

K	dispozici	také	jako	
sortiment:
Č.	zboží	1957-555



360

Elektrika

01
Izolované kabelové zástrčky 0,5 - 1,0 mm²

č. zboží Provedení Barva bal. Obrázek

3558-900-1	 M3	 červená	 100	

3558-901-1	 M4	 červená	 100	

3558-902-1	 M5	 červená	 100	

3558-903-1	 M6	 červená	 100 

3558-904-1	 M8	 červená	 100	

3558-960-1	 2,8	 červená	 100	

3558-960	 2,8	 červená	 100	

3558-976-1	 4,8	 červená	 100	

3558-977-1	 4,8	 červená	 100 

3558-905-1	 6,3	 červená	 100	 7

3558-905-11	 6,3	 červená	 100	 9

3558-975-1	 2,8	 červená	 100	

3558-939-1	 4,8	 červená	 100	

3558-944-1	 6,3	 červená	 100	 5

3555-951-1	 0,25	–	1,0	mm²	 červená	 50	

3558-925-1	 Stykové	spojky	 červená	 100	

Izolované kabelové propojky



361

Pokračování
Izolované kabelové zástrčky 0,5 - 1,0 mm²

02
Izolované kabelové zástrčky 1,0 - 2,5 mm²

č. zboží Provedení Barva bal. Obrázek

3558-907-2	 M3,5	 modrý	 100	

3558-908-2	 M4	 modrý	 100	

3558-909-2	 M5	 modrý	 100	

3558-910-2	 M6	 modrý	 100 

3558-911-2	 M6	 modrý	 100	

3558-976-2	 4,8	 modrý	 100	

3558-905-2	 6,3	 modrý	 100	 4

3558-946-1	 M4	 červená	 100	

3558-947-1	 M4	 červená	 100	

3558-942-1	 6,3	 červená	 100	

3558-950-1	 izolované	 červená	 100	

3558-955-1	 M4	 červená	 50	

3558-954-1	 M5	 červená	 50	

č. zboží Provedení Barva bal. Obrázek



362

Elektrika Izolované kabelové spojky

3558-940-2	 8,2	x	0,8	 modrý	 100	

3558-939-2	 4,8	 modrý	 100 

3558-945-2	 6,3	 modrý	 100	 6

3558-905-22	 6,3	 modrý	 100	 8

3558-926-2	 Stykové	spojky	 modrý	 100	

3558-948-2	 M5	 modrý	 100	

3558-949-2	 M5	 modrý	 100	

3558-943-2	 6,3	 modrý	 100	

3558-951-2	 kolíkové	zdířky	 modrý	 100	

3558-953-2	 M4	 modrý	 50	

3558-954-2	 M5	 modrý	 50	

č. zboží Provedení Barva bal. Obrázek

Pokračování
Izolované kabelové zástrčky 1,0 - 2,5 mm²

K	dispozici	také	jako	
sortiment:
Č.	zboží	1957-558-1



363

01
Izolované kabelové zástrčky 4,0 - 6,0 mm²

č. zboží Provedení Barva bal. Obrázek

3558-914-4	 M4	 žlutá	 100	

3558-915-4	 M5	 žlutá	 100	

3558-916-4	 M6	 žlutá	 100	

3558-917-4	 M8	 žlutá	 100

3558-918-4	 M10	 žlutá	 100	

3558-905-4	 6,3	 žlutá	 100	

3558-941-4	 9,5	 žlutá	 100	

3558-927-4	 Stykové	spojky	 žlutá	 100	

3558-961	 M5	 žlutá	 50

3558-962	 M5	 žlutá	 50	

3558-952-4	 kolíkové	zdířky	 žlutá	 50	

3558-921-4	 M4	 žlutá	 50	

3558-956-4	 6,3	 žlutá	 100	

3558-906-4	 6,3	 žlutá	 100	

K dispozici	také	jako	
sortiment:
Č.	zboží	1957-558-1



364

Elektrika Izolované kabelové spojky

01
abelové rychlospojky

Výr. č. Průřez Barva bal. Obrázek

3555-951	 0,25	-	1,0	mm²	 červená	 50	

3555-951-1	 0,25	-	1,0	mm²	 červená	 50	

3555-952	 2,5	-	4,0	mm²	 modrý	 50	

3555-952-1	 1,0	-	2,5	mm²	 modrý	 50 

3555-953	 4,0	-	6,0	mm²	 žlutá	 50	

3555-953-1	 4,0	-	6,0	mm²	 žlutá	 50	

3555-557	 0,4	-	1,0	mm²	 červená	 50	

3555-557-1	 0,2	-	1,5mm²	 červená	 100	

3555-564	 1,0	-	2,5	mm²	 modrý	 100 

3555-564-1	 1,5	-	2,5	mm²	 bílá	 50	

3555-562-1	 1,5	-	4,0	mm²	 hnědá	 50	

3555-562	 2,5	-	4,0	mm²	 žlutá	 50	



365

02
3násobný plochý odbočovač
Transparentní

� Č. zboží 3555-11

03
4násobný plochý odbočovač
Transparentní

� Č. zboží 3555-12

� Popis výrobku
- 3násobná
- na	ploché	zásuvky	se	šířkou	pro	zapojení	6,3	mm
-max.	napětí	300	V
-Rozměr	54	mm	x	21	mm

� Popis výrobku
- 4krát
- na	ploché	zásuvky	se	šířkou	pro	zapojení	6,3	mm
-max.	napětí	300	V
-Rozměr	54	mm	x	21	mm

Výr. č. Provedení Rozměry bal.

3555-2	 krátké	izolační	pouzdro	 125	x	25,8	mm	 10
3555-4	 dlouhé	izolační	pouzdro	 144	x	48,0	mm	 10

04
Lišty plochých kontaktů 
Ploché	nasazovací	pouzdro	s	šířkou	nasazení	6,3	mm,	max.	napětí:	300	V

Výr. č. Průřez Jmenovité napětí bal.

3556-1	 1,0	-	4,0	mm²	 32	A	 10
3556-2	 1,5	-	6,0	mm²	 41	A	 10

05
ustrové svorky  o o a

� Popis výrobku
-Série	12
-Označení	CE
- plast a kov
-S	dvojitou	šroubovou	svorkou	pro
bezpečné	připojení



366

Elektrika Neizolované kabelové spojky

01
Plochý mosazný konektor univerzální

č. zboží Průměr [mm] Průřez Provedení typ bal. Obrázek

3558-513-5	 6,3	 0,5	-	1,0	mm²	 předohýbané	-	s	otvorem	 MVZ	 100	

3558-601-0	 2,8	x	0,8	 0,5	-	1,0	mm²	 se	západkou	-	předrolovaná	 MVZ	 100	

3558-531-2	 4,8	x	0,8	 1,5	-	2,5	mm²	 předohýbané	 MVZ	 100	

3558-631-2	 4,8	x	0,8	 1,5	-	2,5	mm²	 se	západkou	 MBL	 100

3558-991-6	 6,3	x	0,8	 0,5	-	1,0	mm²	 se	západkou	-	předrolovaná	 MVZ	 50	

3558-504-0	 6,3	x	0,8	 0,5	-	1,0	 se	západkou	-	předrolovaná	 MBL	 100	

3558-992-8	 6,3	x	0,8	 1,5	-	2,5	mm²	 se	západkou	-	předrolovaná	 MSI	 50	

3558-929	 6,3	x	0,8	 1,5	-	2,5	mm²	 předrolovaná	 MBL	 100	

3558-603-2	 6,3	x	0,8	 1,5	-	2,5	mm²	 se	západkou	-	předrolovaná	 MBL	 100

3558-991-7	 6,3	x	0,8	 1,5	-	2,5	mm²	 se	západkou	-	předrolovaná	 MVZ	 50	

3558-504-7	 6,3	x	0,8	 4,0	-	6,0	mm²	 	se	západkou	-	předrolovaná	 MBL	 100	

3558-996-2	 6,3	x	0,8	 4,0	-	6,0	mm²	 se	západkou	-	předrolovaná	 MVZ	 100

3558-992-6	 6,3	x	0,8	 4,0	-	6,0	mm²	 mit	Raste,	vorgerollt	 MSI	 50	

3558-502-0	 7,7	x	0,8	 1,0	-	2,0	mm²	 mit	Raste	 MBL	 100	

3558-526-6	 9,5	x	1,2	 4,0	-	6,0	mm²	 vorgerollt	 MBL	 100	

MBL = Mosaz lesklá MVZ = mosaz pozinkovaná BVZ = bronz pozinkovaný MSI  = mosaz stříbrná  BBL = bronz lesklá



367

02
Plochá o tor s uzávěrem

Pokračování
Plochý mosazný konektor univerzální

č. zboží Průměr [mm] Průřez Provedení typ bal. Obrázek

3558-160-77	 6,3	x	0,8	 0,5	-	1,5	mm²	 se	západkou	-	předohýbané	 100	

3558-160-78	 6,3	x	0,8	 1,5	-	2,5	mm²	 se	západkou	-	předohýbané	 100	

3558-160-79	 6,3	x	0,8	 4,0	-	6,0	mm²	 se	západkou	-	předohýbané	 100	

3558-526-7	 9,5	x	1,2	 4,0	-	6,0	mm²	 se	západkou	 MVZ	 100	

3558-87-1	 Ř	0,35-0,50	 0,35	-	0,5	mm²	 neizolovaný	 100	

3558-87-2	 Ř	0,75-1,50	 0,75	-	1,5	mm²	 neizolovaný	 100	

3558-87-3	 1,5	-	2,5	mm²	 neizolovaný	 100	

č. zboží Průměr [mm] Průřez Provedení typ bal. Obrázek

03
po ova  konektor r pova

č. zboží Průřez bal. Obrázek

3555-924-1	 0,2	-	0,35	mm²	 100	

3555-924-2	 0,5	-	1,0	mm²	 100	

3555-924-3	 1,5	-	2,5	mm²	 100	

MBL = Mosaz lesklá MVZ = mosaz pozinkovaná BVZ = bronz pozinkovaný MSI  = mosaz stříbrná  BBL = bronz lesklá



368

Elektrika Neizolované kabelové spojky

01
Ploché zásuvné kontakty univerzální

č. zboží Průměr [mm] Průřez Provedení typ bal. Obrázek

3558-87-21	 6,3	mm	 0,75	-	1,5	mm²	 neizolovaný	 100	

3558-514-4	 2,8	 0,5	-	1,0		mm²	 s	otvorem	 BVZ	 100	

3558-996-0	 6,3	 0,5	-	1,0	mm²	 se	západkou	-	 MVZ	 100	

3558-993-7	 6,3	 0,5	-	1,0	mm²	 se	západkou	-		 MSI	 50

předrolovaná	-	s	otvorem	

3558-501-9	 6,3	 1,0	-	2,5	mm²	 předrolovaná	-	s	otvorem	 MBL	 100	

3558-505-41	 2,8	 1,5	-	2,5	mm²	 se	západkou	-	s	otvorem	 BVZ	 100	

3558-505-4	 6,3	 1,5	-	2,5	mm²	 se	západkou	-		 MBL	 100

předrolovaná	-	s	otvorem	

3558-991-8	 6,3	 1,5	-	2,5	mm²	 se	západkou	-		 MVZ	 50

předohýbané	-	s	otvorem	

3558-993-5	 6,3	 1,5	-	2,5	mm²	 se	západkou	-		 100

předrolovaná	-	s	otvorem	 MSI	

3558-996-3	 6,3	 4,0	-	6,0	mm²	 se	západkou	-	s	otvorem	 MVZ	 50	

3558-87-11	 6,3	 0,35	-	0,5	mm²	 s	otvorem	 100	

3558-87-31	 6,3	 1,5	-	2,5	mm²	 se	zářezem	+		 100

otvorem,	předválcované	

MBL = Mosaz lesklá MVZ = mosaz pozinkovaná BVZ = bronz pozinkovaný MSI  = mosaz stříbrná  BBL = bronz lesklá



369

02
Úhlové zdířky univerzální

03
Úhlové zdířky univerzální

č. zboží Průměr [mm] Průřez Provedení typ bal. Obrázek

3558-994-1	 6,3	x	0,8	 1,5	-	2,5	mm²	 předohýbané	 MBL	 50	

č. zboží Průřez bal. Obrázek

3558-928	 100	

3558-514-3	 0,5	-	1,0	mm²	 100	

MBL = Mosaz lesklá MVZ = mosaz pozinkovaná BVZ = bronz pozinkovaný MSI  = mosaz stříbrná BBL = bronz lesklá



370

Elektrika Neizolované kabelové spojky

01
Kabelová oka

02
Krimpovací kabelové oko

Výr. č. Provedení Materiál bal. Obrázek

3558-521-5	 1,5	-	2,5	M4	 MBL	 100	

3558-521-7	 1,5	-	2,5	M5	 MVZ	 100	

3558-521-9	 1,5	-	2,5	M6	 MVZ	 100	

3558-522-1	 1,5	-	2,5	M8	 MBL	 100	

Výr. č. Provedení Průřez vodiče balení Obrázek

3557-825-6	 M6	 25	mm²	 25	

3557-825-8	 M8	 25	mm²	 25	

3557-825-10	 M10	 25	mm²	 25	

3557-825-12	 M12	 25	mm²	 25	

3557-835-6	 M6	 35	mm²	 25	

3557-835-8	 M8	 35	mm²	 25	

3557-835-10	 M10	 35	mm²	 25	

3557-835-12	 M12	 35	mm²	 25	

MBL = Mosaz lesklá MVZ = mosaz pozinkovaná BVZ = bronz pozinkovaný MSI  = mosaz stříbrná  BBL = bronz lesklá



371

04
Speiální konektory

č. zboží Průměr [mm] Průřez Provedení typ bal. Obrázek

3558-997-23	 4,8	 1,0	-	2,5	mm²	 plochý	zásuvný	konektor	 MVZ	 50	

3558-997-2	 4,8	 0,5	-	1,0	mm²	 plochý	zásuvný	konektor	 MVZ	 100	

3558-996-7	 2,8	 0,5	-	1,0	mm²	 plochý	zásuvný	konektor	 MVZ	 50	

3558-996-9	 2,8	 1,5	-	2,5	mm²	 plochý	zásuvný	konektor	 MVZ	 50

3558-991-16	 2,8	 1,5	-	2,5	mm²	 plochý	zásuvný	konektor	 MVZ	 50	

3558-997-3	 4,8	 1,5	-	2,5	mm²	 plochý	zásuvný	konektor	 MVZ	 100	

3558-997-31	 4,8	 1,5	-	2,5	mm²	 plochý	zásuvný	konektor	 MVZ	 50	

3558-990-9	 0,5	-	1,5	mm²	 plochý	zásuvný	konektor	 MVZ	 50	

3558-992-4	 2,8	 0,5	-	1,0	mm²	 plochý	zásuvný	kontakt	 MVZ	 50	

3558-998-1	 0,5	-	0,75	mm²	 Systém	Quadlock	 MVZ	 100	

03
lochý zásuvný kontakt

č. zboží Průměr [mm] Ř oka: Provedení typ bal. Obrázek

3558-160-61	 6,3	x	0,8	 M5	 s	otvorem	 MVZ	 100	

3558-173-0	 6,3	x	0,8	 M6	 s	otvorem	MBL	 MBL	 100	

MBL = Mosaz lesklá MVZ = mosaz pozinkovaná BVZ = bronz pozinkovaný MSI  = mosaz stříbrná  BBL = bronz lesklá



372

Elektrika Vícekomorová tělesa konektorů

Pokračování
Speiální konektory

3558-997-0	 1,5	 0,5	-	1,0	mm²	 Válcové	konektory	 MVZ	 50	

3558-997-1	 1,5	 1,5	-	2,5	mm²	 Válcové	konektory	 MVZ	 50	

3558-990-7	 1,5	 0,75	-	1,5	mm²	 Válcové	konektory	 MVZ	 50	

3558-990-6	 2,1	 1,0	-	2,5	mm²	 Válcové	konektory	 MVZ	 50	

3558-990-2	 3,5	 0,5	-	2,5	mm²	 Válcové	konektory	 MVZ	 50	

3558-513-3	 4,0	 1,5	-	2,5	mm²	 Válcové	konektory	 MVZ	 100	

3558-996-4	 1,5	 0,5	-	1,0	mm²	 Kulatá	zdířka	 MVZ	 50	

3558-990-8	 1,5	 0,75	-	1,5	mm²	 Kulatá	zdířka	 MVZ	 50	

3558-993-1	 2,1	 0,5	-	1,0	mm²	 Kulatá	zdířka	 MVZ	 50	

3558-990-1	 3,5	 0,5	-	2,5	mm²	 Kulatá	zdířka	 MVZ	 50	

3558-997-6	 3,5	 1,5	-	2,5	mm²	 Kulatá	zdířka	 MVZ	 50	

č. zboží Průměr [mm] Průřez Orig. číslo bal. Obrázek

MBL = Mosaz lesklá  MVZ = mosaz pozinkovaná BVZ = bronz pozinkovaný
MSI  = mosaz stříbrná BBL = bronz lesklá



373

02
peciální zástrčka VW

č. zboží Průměr [mm] Průřez Orig. číslo  bal. Obrázek

3558-102-116	 1,5	x	0,6	mm	 0,5	-	1,0	mm²	 N102-116-06	 25

3558-102-117	 1,5	x	0,6	mm	 0,5	-	1,0	mm²	 N102-117-03	 25	

3558-904-886	 2,8	x	0,6	mm	 0,5	-	1,0	mm²	 N904-886-04	 25

3558-990-91	 2,5	mm	 0,5	-	1,0	mm²	 25	

3558-991-151	 2,8/4,8	x	0,8	mm	 0,5	-	1,0	mm²	 25	

3558-904-218	 4,8	x	0,8	mm	 0,5	-	1,0	mm²	 N904-218-02	 25	

3558-904-887	 2,8	x	0,6	mm	 1,5	-	2,5	mm²	 N904-887-03	 25	

3558-904-220	 4,8	x	0,8	mm	 2,5	-	4,0	mm²	 N904-220-02	 25	

MBL = Mosaz lesklá MVZ = mosaz pozinkovaná BVZ = bronz pozinkovaný
MSI  = mosaz stříbrná  BBL = bronz lesklá



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

374

Elektrika Sada koncovek na dráty / krimpovacích kleští

Výr. č. počet komor/obr. bal. Obrázek

3555-100-1	 1	/	–	 10	 1
3555-100-2	 2	/	=	 10	 2
3555-100-22	 2	/	I	–	 10	 3
3555-100-4	 4	/		=	=	 10	 4
3555-100-6	 6	/	=	=	=	 10	 5
3555-100-8	 8	/	=	=	=	=	 10	 6

Výr. č. počet komor/obr. bal. Obrázek

3555-100-11	 1	/	–	 10	 1
3555-100-21	 2	/	=	 10	 2
3555-100-23	 2	/	I	–	 10	 3
3555-100-41	 4	/		=	=	 10	 4
3555-100-61	 6	/	=	=	=	 10	 5
3555-100-81	 8	/	=	=	=	=	 10	 6

01
Vícekomorová tělesa konektorů 
pro	ploché	zásuvné	kontakty

02
Vícekomorová tělesa konektorů
pro	ploché	zásuvné	zdířky



375

04
Koncové objímky kabelu izolované

� Popis výrobku
- teplotní	rozsah:	-35°C	až	105°C
- vodicí	nálevka:	polypropylen
- galvanizováno,	pocínováno

Výr. č. Průřez Barva bal. Obrázek

3557-000-50	 0,5	mm²	 oranžová	 100	

3557-000-75	 0,75	mm² bílá	 100	

3557-001-00	 1,0	mm²	 žlutá	 100	

3557-001-50	 1,5	mm²	 červená	 100 

3557-002-50	 2,5	mm²	 modrá	 100	

3557-004-00	 4,0	mm²	 šedá	 100	

3557-006-00	 6,0	mm²	 černá	 100	

03
Koncovky vodičů
pocínované	neizolované

Výr. č. Průřez délka mm bal.

3557-184-189	 0,5	mm²	 6	 100
3557-184-177	 0,75	mm²	 6	 100
3557-175-916	 1,0	mm²	 6	 100
3557-175-928	 1,5	mm²	 7	 100
3557-184-191	 2,5	mm²	 7	 100
3557-184-098	 4,0	mm²	 12	 100



376

Elektrika

01
Uložení pouzdra kontaktů
vodotěsný,	černý

02
UZAVÍRACÍ KRYTY
vodotěsný,	černý

Výr. č. Připojení bal. Obrázek

3558-81-1	 1-komorové 5	

3558-82-1	 2-komorové 5	

3558-83-1	 3-komorové 5	

3558-84-1	 4-komorové 5	

3558-85-1	 5-dílný 5	

3558-86-1	 6-komorové 5	

Výr. č. Připojení bal. Obrázek

3558-81	 1-komorové 5	

3558-82	 2-komorové 5	

3558-83	 3-komorové 5	

3558-84	 4-komorové 5	

3558-85	 5-dílný 5	

3558-86	 6-komorové 5	

Flachsteckgehäuse

K	dispozici	také	jako	
sortiment:
Č.	zboží	1957-560

K	dispozici	také	jako	
sortiment:
Č.	zboží	1957-560



377

04
Plochá zástrčková objímka
neizolovaný

05
lochý zásuvný kontakt

neizolovaný

03
Těsnicí zátky pro upínací a uzavírací kryty

� Popis výrobku
-Teplotní	odolnost:	-30°C	až	+105°C
-Materiál:	silikon

Výr. č. Průřez bal.

3558-87-1	 0,3	-	0,5	mm˛	 100

3558-87-2	 0,75	-	1,5	mm˛	 100

3558-87-3	 1,5	-	2,5	mm˛	 100

Výr. č. Průřez bal.

3558-87-11	 0,35	-	0,5	mm˛	 100

3558-87-21	 0,75	-	1,5	mm²	 100

3558-87-31	 1,5	-	2,5	mm²	 100

Výr. č. Ø-kabelu Barva bal. Obrázek

3558-88-1	 0,35-0,50	 oranžová	 100	

3558-88-2	 0,75-1,50	 žlutá	 100	

3558-88-3	 1,50-2,50	 červená	 100	

3558-88-4	 3,4	mm	 červená	 100	

06
Konektor AMP, T-kus
3cestný	rozdělovač,	2pólový

� Č. zboží 3558-890

� Popis výrobku
- pro	2-pólové	kontakty	(č.	výrobku	3558-82)

K	dispozici	také	jako	
sortiment:
Č.	zboží	1957-560



378

Elektrika Nářadí pro autoelektriku / měřicí přístroje

PŘEHLED ZÁPUSTEK/ČELISTÍ

Zápustka A:
Zápustka pro izolované kabely 0,5 mm - 6,0 
mm
Kabel: flexibilní, průřez 0,5 mm - 6,0 mm

Zápustka B:
Zápustka pro neizolovaná kabelová očka 0,5 
mm - 10,0 mm
pro neizolované kontakty s uzavřenými 
povrchy,
Očka a kolíkové průvlačky na kabel, 
Narážecí spoje a malé průvlačky na kabel
Kabel: flexibilní, průřez 0,5 mm - 10,0 mm

Zápustka C:
Zápustka pro ploché konektory 0,5 mm - 6,0 
mm 
až po šířku 6,3 mm

Zápustka D:
Zápustka pro aderendová pouzdra 0,5 mm - 
4,0 mm
Kabel: flexibilní, průřez 0,5 mm - 4,0 mm

Zápustka E:
Zápustka pro aderendová pouzdra 6,0 mm - 
16,0 mm
Kabel: flexibilní, průřez 6,0 mm - 16,0 mm

01
Lisovací kleště v sadě 5 v 1
s	5	vyměnitelnými	matricemi,	nucený	uzávěr,	2	K	izolace	rukojeti

� Č. zboží 8558-100

� Popis výrobku
- jedny	kleště	k	univerzálnímu	použití
- snadná	výměna	zápustek
- kuličková	ložiska	zajišťují	optimální 
upevnění	zápustku

- vč.	praktického	kufru

A B C D E



379

04
Zkoušečka napětí
3V	-	48	V

� Č. zboží 8715-64-59

03
ou a ap t

6	V	-	24	V.

� Č. zboží 8715-64-60

05
ZKUŠEBNÍ SVÍTILNA
6V	-	24V

� Č. zboží 3720-900-3

02
Digitální klešťový ampérmetr
TESTBOY	TV	216N

� Č. zboží 8715-64-585

� Popis výrobku
- velké	množství	funkcí
- snadno	čitelný	LCD
-Osvětlení	měřicího	bodu	LED
-Bezkontaktní	měření	frekvencí	a	vzorkovací
frekvence

-Metoda	měření	T-RMS	pro	nesinusová	napětí



380

Elektrika Nářadí pro autoelektriku / měřicí přístroje

01
Digitální multimetr MM 7-1 BENNING
s	nejvyšší	ochranou,	pro	průmyslové	použití

� Č. zboží 8715-64-583

� Popis výrobku
- automatická	detekce	napětí	AC	/	DC
- automatické	potlačení	bludného	napětí	(Lo	-	Z)
-Skutečné	měření	RMS
- integrovaný	a	bezkontaktní	snímač	napětí	CAT	III	1000
V;	CAT	III	1000	V

-Měřicí	rozsah	V	/	DC	max	.:	1000	V
-Měřicí	rozsah	V	/	AC	max	.:	1000	V
-Kapacita	měřícího	rozsahu:	0,001	µ	-	F	-	10	m	-
Skupinový	článek	-	ID:	123057,	1237694

-Měřicí	rozsah	A	/	DC	max	.:	10	A
-Měřicí	rozsah	A	/	AC	max	.:	10	A.
-Měřicí	rozsah	A	/	DC	min.:	0,01	m
-Měřicí	rozsah	A	/	AC	min.:	0,01	m
-Měření	napětí:	AC	/	DC.
-Napájení:	blok	9	V.
-Měřicí	rozsah	A	/	AC:	0,01	m
-Měřicí	rozsah	A	/	DC:	0,01	m
-Měřicí	rozsah	V	/	DC	min.:	0,01	m
-Vybavení:	Auto-Range	Auto-Power-Off
- Funkce	měření:	napětí,	odpor,	proud,	frekvence,
kapacita,	teplota	Automatická	identifikace	AC	/	DC
Potlačení	rozptýleného	napětí	Osvětlení	pozadí
Funkce	Min	/	Max	/	Hold	Frekvenční	rozsah:	50	Hz	-
500	Hz

-Rozsah	měření	frekvence:	0,01	Hz	-	100	k	-	Hz
-Měřicí	rozsah	V	/	AC	min	.:	0,01	m	-
-Teplota:	-40	až	400	°	C.



381

02
Multimetr
s	čidly	napětí	a	LED	kapesní	svítilnou

� Č. zboží 8715-64-581

03
Sada měřicích kabelů pro multimetr
K III

� Č. zboží 8715-64-584

� Popis výrobku
- napětí	DC:	2,	20,	200,	400	V
- napětí	AC:	200,	400	V
- proud	DC:	4	A
- proud	AC:	4	A
- rozsah	provozní	teploty:	0	°C	až	+40	°C
- rozsah	skladovací	teploty:	-10	až	+50	°C

- funkce:
- bezdotykový	napěťový	test	v	rozsahu	100-600	V	AC
- test	diod
- funkce	Auto-Power-off	(po	15	minutách)
- integrována	bílá	kapesní	LED	svítilna
- rozměry:	140	x	70	x	35mm
- hmotnost:	250g	vč.	baterií
- IEC/EN	61010-1
- se	dvěma	skleněnými	pojistkami

� Popis výrobku
-Náhradní	díl	pro	náš	multimetr
(č.	Výrobku	8715-64-581)



382

Elektrika Upevnění vodičů

Výr. č. Šířka mm délka mm Barva Nosnost v Nm bal.

3502-11	 2,5	 98	 světlá	 80	 100
3502-111	 2,5	 98	 černá	 80	 100
3502-12	 3,6	 140	 světlá	 180	 100
3502-121	 3,6	 140	 černá	 180	 100
3502-13	 3,6	 200	 světlá	 180	 100
3502-131	 3,5	 200	 černá	 180	 100
3502-135	 3,6	 290	 světlá	 180	 100
3502-135-1	 3,6	 290	 černá	 180	 100
3502-151	 4,8	 280	 černá	 220	 100
3502-14	 4,8	 178	 světlá	 220	 100
3502-141	 4,8	 178	 černá	 220	 100
3502-15	 4,8	 280	 světlá	 220	 100
3502-16	 4,8	 350	 světlá	 220	 100
3502-161	 4,8	 350	 černá	 220	 100
3502-165-1	 4,8	 500	 černá	 220	 100
3502-171	 7,6	 200	 černá	 550	 100
3502-18	 7,6	 360	 světlá	 550	 100
3502-181	 7,6	 360	 černá	 550	 100
3502-191	 9,0	 762	 černá	 800	 100
3502-185-1	 8,0	 550	 černá	 600	 100

01
Kabelové pásky 
s	plastovým	jazýčkem	

� Popis výrobku
-Rozmezí	teploty:	-40°C	do	+85°C
-Materiál:	Polyamid	6.6
- neobsahuje	silikon



383



384

Elektrika Kabelové pásky / lepicí základny

Výr. č. Barva bal.

3502-401	 červené	 100
3502-402	 modré	 100
3502-403	 žluté	 100
3502-404	 zelené	 100
3502-405	 bílá	 100
3502-406	 oranžová	 100
3502-407	 šedá	 100
3502-408	 hnědá	 100

Výr. č. Barva pro průřez vodiče bal.

3502-71	 světlý	 5,0	mm	 25
3502-72	 světlý	 8,0	mm	 25
3502-73	 světlý	 16,0	mm	 25

02
LEPICÍ PATKA PRO KABELOVÉ PÁSKY 
samolepící

01
Kabelové pásky barevné

� Popis výrobku
- s	plastovým	jazýčkem
- rozměry:	282x4,8	mm
- zatížitelnost	v	N:	220
-materiál:	polyamid	6.6,	bez	obsahu	halogenů,	bez
silikonu,

- teplotní	odolnost:	-40°C	až	+85°C
- třída	zápalnosti:	UL	94	V-2



385

Výr. č. Šířka mm délka mm Barva Nosnost v Nm bal.

3502-211	 2,4	 92	 černá	 80	 100
3502-221	 3,6	 140	 černá	 180	 100
3502-201	 3,6	 208	 černá	 220	 100
3502-231	 4,8	 186	 černá	 220	 100
3502-241-0	 4,8	 360	 černá	 220	 100
3502-251-0	 7,6	 338	 černá	 540	 50

Výr. č. Šířka mm délka mm Barva Nosnost v Nm bal.

3502-341-0	 4,6	 275	 černá	 222	 100
3502-351-0	 7,6	 376	 černá	 334	 100

Výr. č. Barva pro průřez vodiče bal.

3502-636	 světlý	 3,6	mm	 25
3502-648	 světlý	 4,8	mm	 25
3502-649	 černá	 4,8	mm	 25
3502-665	 světlý	 7,8	mm	 25

05
LEPICÍ PATKA PRO KABELOVÉ PÁSKY 
samolepící

03
Kabelové pásky 
s	kovovým	jazýčkem,	UV	odolné	

04
Kabelové pásky 
rozebíratelný,	UV	odolný	

� Popis výrobku
-Odolnost	teplotám:	-40°C	do	+85°C
-Materiál:	Polyamid	6.6
- neobsahuje	silikon

� Popis výrobku
-Odolnost	teplotám:	do	+85°C
-Materiál:		Polyamid	6.6



386

Elektrika

01
Plášť pouzdra

č. zboží Provedení bal. Obrázek

3558-89	 2	póly	 10	

3558-891	 3pólová	 10	

3558-892	 4	póly	 10	

3558-893	 6	pólů	 10	

3558-894	 8	pólů	 10	

3558-895	 12	pólů	 10	

Elektro spojky

02
Pojistka kontaktů ve zdířce

č. zboží Provedení bal. Obrázek

3558-910	 2	póly	 100	

3558-911	 3pólová	 100	

3558-912	 4	póly	 100	

3558-913	 6	pólů	 100	

3558-914	 8	pólů	 100	

3558-915	 12	pólů	 100	



387

04
Pojistka kolíků

č. zboží Provedení bal. Obrázek

3558-920	 2	póly	 100	

3558-921	 3pólová	 100	

3558-922	 4	póly	 100	

3558-923	 6	pólů	 100	

3558-924	 8	pólů	 100	

3558-925	 12	pólů	 100	

03
Kolíkové těleso

č. zboží Provedení bal. Obrázek

3558-900	 2	póly	 10	

3558-901	 3pólová	 10	

3558-902	 4	póly	 10	

3558-903	 6	pólů	 10	

3558-904	 8	pólů	 10	

3558-905	 12	pólů	 10	



388

Elektrika Příslušenství pro zástrčky Deutsch / krimpovací kleště

03
Záslepka

� Č. zboží 3558-930

01
to  kontakt zdířka

02
Otočný kolíkový kontakt, německá zástrčka

č. zboží Provedení bal. Obrázek

3558-940	 0,5-1,5	mm	 50	

3558-941	 2,0	mm	 50	

č. zboží Provedení bal. Obrázek

3558-950	 0,5-1,5	mm	 50	

3558-951	 2,0	mm	 50	



389

04
Sada krimpovacích kleští pro DT 6 v 1
pro	německou	zástrčku

� Č. zboží 8558-106
-Obsah	kufru:

05
Matrice pro izolované připojení
Zátka	0,1	-	1,5	mm

� Č. zboží 8558-100-13

06
atr  pro neizolované spojení

Zátka	0,1	-	1,0	mm

� Č. zboží 8558-100-14

- kleště
- 6	čelistí
-Čelisti	K1	AWG	14/12	pro	řadu	DT	P
-Čelisti	K2	AWG	10/12	5/6	mm²	pro	řadu	DT	P
-Čelisti	K3	AWG	18/16/14	pro	řadu	DT	P
-Čelisti	K4	AWG	20/18/16	pro	řadu	DT	P
-Čelisti	K5	AWG	20/18-16	pro	řadu	DT	P
-Čelisti	K6	AWG	16/14/12	pro	řadu	DT	P



390

Elektrika

02
Samosvařovací páska
10	m	x	19	mm

� Č. zboží 3985-5

� Popis výrobku
- voděodolné	provedení
- vysoká	elasticita
- teplota	zpracování:	+5°C	až	+35°C
- teplotní	odolnost:	-40°C	až	+90°C

03
Textilní páska
25m	x	19mm,	černá

� Č. zboží 3985-3

� Popis výrobku
- odolný	proti	hnilobě
- odolný	proti	oděru
- tlumení	hluku
- vláčný
- prodejný
- odolný	proti	stárnutí
- lepidlo
- teplotní	odolnost:	do	150	°	C

Lepicí pásky

Výr. č. Barva bal. Množství v krabici

3985-10-15	 černá	 10	 100
3985-10-16	 červená	 10	 100
3985-10-17	 žlutá	 10	 100

01
lektrická páska 

10	mx	15	mm	

� Popis výrobku
-PVC	fólie	s	akrylátem
- se	značkou	schválení	VDE
- splňuje	požadavky	normy	DIN	EN	60454	typ	10
- těžko	hořlavý
- vynikající	odolnost	proti	stárnutí
- poddajný,	měkký	film
- odolný	vůči	teplotám
-DIN	EN	60	454-3-1	/	F-PVC	/	105	/	A-Tx	typ	11



391

� Popis výrobku
- odpuzuje	vlhkost
- zlepšuje	elektrickou	vodivost
- bez	silikonů

05
Kontakt sprej
Contact

� Č. zboží 2897-331
� Obsah: 300 ml
� Množství v krabici: 12

� Popis výrobku
-Čištění	všech	kontaktů
- umožňuje	odstranění	mastných	nečistot
a	uvolňuje	staré	usazeniny

-Bezpečné	pro	použití	s	elektrickými	a
mechanickými	kancelářskými	stroji,
počítači,	pokladnami,	rozhlasovými	a
televizními	přijímači

-Včetně	nástavce	na	kartáč
-Výrobek	není	vhodný	pro	použití	na
součástech,	které	jsou	v	provozu!

04
Čistič elektrických kontaktů
TermClean

� Č. zboží 2897-334
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 12

06
PISTOLOVÝ 
ZAPALOVAČ
Váha:	60g

� Č. zboží 3555-999-1

� Popis výrobku
-Velikost
- délka:	65mm
- výška:	110mm
- šířka:	25mm
-max.	teplota:	1300°C
- pracovní	čas:	cca	20min.
-Součástí	pistolového	zapalovače	je	vnitřní
nenaplněný	zapalovač,	doporučujeme	pro	naplnění
butan.

� Popis výrobku
- vhodný	pro	všechny	běžné	tavné
a	pájecí	pistole

07
Butangas

� Č. zboží 8714-607-100
� Obsah: 100 ml
� Množství v krabici: 12



392

Elektrika Teplem smrštitelné trubičky / příslušenství

Výr. č. Ø před smrštěním Ø posmrštění délka tyče balení

3771-000-031	 3,2	mm	 1,0	mm	 60	cm	 10	tyčí
3771-000-062	 6,4	mm	 2,0	mm	 60	cm	 10	tyčí
3771-000-124	 12,7	mm	 4,0	mm	 60	cm	 4	tyče
3771-000-248	 25,4	mm	 8,0	mm	 60	cm	 4	tyče

Výr. č. Ø před smrštěním Ø posmrštění délka tyče balení

3771-200-24	 2,4	mm	 1,2	mm	 10	cm	 25	prutů
3771-200-32	 3,2	mm	 1,6	mm	 10	cm	 25	prutů
3771-200-48	 4,8	mm	 2,4	mm	 10	cm	 25	prutů
3771-200-64	 6,4	mm	 3,2	mm	 10	cm	 25	prutů
3771-200-95	 9,5	mm	 4,7	mm	 10	cm	 25	prutů
3771-200-127	 12,7	mm	 6,4	mm	 10	cm	 25	prutů
3771-200-190	 19,0	mm	 9,5	mm	 10	cm	 25	prutů
3771-200-254	 25,4	mm	 12,7	mm	 10	cm	 25	prutů

01
Smršťovací tyč 
Potaženo	lepidlem

� Popis výrobku
-Poměr	smrštění:	3:1
-Teplota	pro	smrštění:	110	°C
-Trvalá	odolnosti	vůči	teplotám:	-55°C	do	+110°C

02
Kousky smršťovacích hadic 
délka:	10	cm

� Popis výrobku
-Poměr	smrštění:	2:1
-Teplota	pro	smrštění:	od	90°C
-Trvalá	odolnosti	vůči	teplotám:	-55°C	do	+135°C
-Připuštění	UL	224

K	dispozici	také	jako	
sortiment:
Č.	zboží	1957-570



393

Výr. č. Ø před smrštěním Ø posmrštění délka na cívce

3771-103-1	 3,0	mm	 1,2	mm	 5,0	m
3771-106-2	 6,0	mm	 2,0	mm	 3,5	m
3771-109-3	 9,0	mm	 3,0	mm	 3,0	m
3771-112-4	 12,0	mm	 4,0	mm	 2,5	m
3771-119-6	 19,0	mm	 6,0	mm	 2,0	m
3771-124-8	 24,0	mm	 8,0	mm	 1,5	m

01
mršťovací bužírky a v

s	vnitřním	lepidlem,	vodotěsné	

� Popis výrobku
-Rychlost	smršťování:	3:	1
-Smršťovací	teplota:	přibližně	90	°	C
-Teplotní	rozsah:	-55	°	C	až	110	°	C
-Schválení:	UL	224	VW1,	MIL	–I-23053/4	Class
-Materiál:	polyolefin
-Průměr	před	smrštěním:	3,0	mm
-Průměr	po	smrštění:	1,2	mm
-Délka:	5	m

Výr. č. Ø před smrštěním Ø posmrštění délka na cívce

3771-001-2	 1,2	mm	 0,6	mm	 15	m
3771-002-4	 2,4	mm	 1,2	mm	 15	m
3771-003-2	 3,2	mm	 1,6	mm	 15	m
3771-004-8	 4,8	mm	 2,4	mm	 12	m
3771-006-4	 6,4	mm	 3,2	mm	 12	m
3771-009-5	 9,5	mm	 4,7	mm	 8	m
3771-012-7	 12,7	mm	 6,4	mm	 5	m
3771-019-0	 19,1	mm	 9,5	mm	 5	m
3771-025-4	 25,4	mm	 12,7	mm	 5	m

02
Smršťovací hadice a v  
těžko	hořlavý	

� Popis výrobku
-Poměr	smrštění:	2:1
-Teplota	pro	smrštění:	90	°C
-Trvalá	odolnosti	vůči	teplotám:	-55°C	do	+125°C
-Materiál:	Polyefin



394

Elektrika Izolační vlnité trubky / izolační hadice

Výr. č. Vnitřní Ø: Délka:

3505-1-5	 5	mm	 2	m
3505-1-6	 6	mm	 2	m
3505-1-9	 9	mm	 2	m
3505-1-11	 11	mm	 2	m
3505-1-13	 13	mm	 2	m
3505-1-16	 16	mm	 2	m
3505-1-19	 19	mm	 2	m
3505-1-23	 23	mm	 2	m

Výr. č. Vnitřní Ø: Délka:

3505-4-10	 10	mm	 50	m
3505-4-13	 13	mm	 50	m
3505-4-17	 17	mm	 50	m
3505-4-22	 22	mm	 50	m

01
Auto izolační vlnité trubky
plastová s	proříznutím svazek	2	m		

02
Vlnitá izolační trubka 
plastová,	bez	proříznutí,	svazek	50	m	

� Popis výrobku
- odolnost	vůči	teplotám	od	-40°C	do	+120°C
-Materiál:	Polypropylen
- chrání	vodiče	ve	vozidle	před	vnějšími	vlivy

� Popis výrobku
- odolnost	vůči	teplotám	od	-40°C	do	+120°C
-Materiál:	Polypropylen
- chrání	vodiče	ve	vozidle	před	vnějšími	vlivy



395

Výr. č. Vnitřní Ø: Délka:

3771-3	 3	mm	 25	m
3771-4	 4	mm	 25	m
3771-5	 5	mm	 25	m
3771-6	 6	mm	 25	m
3771-8	 8	mm	 25	m
3771-10	 10	mm	 25	m
3771-12	 12	mm	 25	m

03
Izolační hadice
PVC
25	metrů	ve	svazku	

� Popis výrobku
- nesnadno	zápalný	materiál
- samozhášecí
- odolný	proti	stárnutí
- bez silikonu
- bez	textilie
- teplotní	odolnost:	-40°C	až	cca	+90°C

Výr. č. Provedení délka: bal.

3505-2-6	 3,0/6,0	mm	 10	m	 1
3505-2-8	 3,5/8,0	mm	 10	m	 1
3505-2-11	 5,0/11,0	mm	 10	m	 1
3505-2-18	 8,0/18,0	mm	 5	m	 1
3505-2-26	 16,0/26,0	mm	 5	m	 1
3505-2-30	 18,0/30,0	mm	 5	m	 1
3505-2-36	 24,0/36,0	mm	 5	m	 1

04
Opletená hadice

� Popis výrobku
-Materiál:	PET	(extrémně	odolný)
-Speciální	vlastnosti:	nehořlavý,	bezhalogenový
-Provozní	teplota	min.:	-40	°C
-Provozní	teplota	max.:	+150	°C



396

Elektrika Autovodiče

Výr. č. Barva

3770-050-0	 černá
3770-050-1	 červená
3770-050-2	 modrá
3770-050-4	 žlutá

Výr. č. Barva

3770-007-5	 černá
3770-007-51	 červená
3770-007-52	 modrá
3770-007-54	 žlutá
3770-007-59	 hnědá

Výr. č. Barva

3770-010	 černá
3770-009-01	 červená
3770-009-02	 modrá
3770-009-03	 bílá
3770-009-05	 žlutá
3770-009-09	 hnědá

01
a  FLRY

Ø 0,5	mm²,	100	m,	1-žílový

02
a   FLRY

Ø 0,75	mm²,	100	m,	1-žílový

03
a   FLRY

Ø 1,0	mm²,	100	m,	1-žílový



397

Výr. č. Barva

3770-010-0	 černá
3770-010-1	 červená
3770-010-2	 modrá
3770-010-3	 žlutá
3770-010-4	 zelená
3770-010-40	 hnědá
3770-010-42	 bílá

Výr. č. Barva

3770-020-11	 šedo-červená
3770-020-12	 černo-červená
3770-020-14	 zeleno-červená
3770-020-16	 černo-bílá
3770-020-17	 černo-zelená

Výr. č. Barva

3770-010-5	 černá
3770-010-6	 červená
3770-010-7	 modrá
3770-010-60	 žlutá
3770-010-99	 hnědá

04
a   FLRY

Ø 1,5	mm²,	100	m,	1-žílový

05
a   FLRY

Ø 1,5	mm²,	50	m,	2-žílový

06
a  FLRY

Ø 2,5	mm²,	50	m,	1-žílový



398

Elektrika Autovodiče

Výr. č. Barva

3770-040-1	 černá
3770-040-2	 červená

Výr. č. Barva

3770-060-1	 černá
3770-060-2	 červená

01
a  FLRY

Ø 4,0	mm²,	50	m,	1-žílový

02
a  FLRY

Ø 6,0	mm²,	50	m,	1-žílový



399

Výr. č. Průřez Délka [m]

3770-020-1	 1,5	mm²	 50
3770-020-4	 2,5	mm²	 25

Výr. č. Provedení Průřez Délka

3770-020-0	 plochý	 2	x	0,75	mm²	 50	m
3770-020-2	 plochý	 2	x	1,5	mm²	 25	m
3770-020-22	 plochá	 2	x	1,5	mm²	 100	m
3770-020-3	 plochý	 2	x	2,5	mm²	 15	m
3770-020-5	 kulatý	 2	x	2,5	mm²	 15	m

Výr. č. Průřez Délka [m]

3770-121	 2	x	0,75	mm²	 50
3770-4-075	 4	x	0,75	mm²	 50
3770-120	 2	x	1,5	mm²	 50
3770-116	 3	x	1,5	mm²	 50
3770-119-50	 4	x	1,5	mm²	 50
3770-118-50	 7	x	1,5	mm²	 50

03
Kabely k vozidlům, kulaté
1žilnatá,	červená,	s	dvojitou	izolací	(dvojitý	plášť)	

04
Kabely k vozidlům, ploché
2-žílový,	dvojitá	izolace,	černo-červený

05
Autovodiče
Vodiče	ve	vozidle	s	dvojitou	izolací	(dvojitý	plášť)	



400

Elektrika Autovodiče

Výr. č. Průřez Délka [m]

3770-030-0	 2	x	0,75	mm²	 50
3770-011-5	 2	x	1,5	mm²	 50

Výr. č. Průřez Délka [m]

3770-400	 4	x	0,75	mm²	 25

01
Kabel k reproduktorům
50	m,	hnědá-červená	

02
lochý kabel

25	m,	červená-černá-bílá-modrá	



401

Výr. č. d mm d1 Ø mm D h H1 mm bal.

3561-663-4	 4	 6	 9	 6	 1,0	 50
3561-663-2	 6	 9	 11	 6	 1,0	 50
3561-664-6	 6	 10	 13	 8	 2,0	 50
3561-664-8	 9	 11	 16	 6	 1,0	 25
3561-665-0	 10	 12	 18	 11	 1,0	 25
3561-665-2	 12	 20	 24	 10	 4,0	 25
3561-666-2	 13	 21	 26	 9	 2,0	 25
3561-666-3	 16	 24	 3,0	 11	 3,0	 25
3561-666-6	 25	 30	 36	 11	 3,5	 25
3561-666-5	 21	 31	 38	 11	 1,5	 25

Výr. č. Vnější Ø Vnitřní Ø bal.

3561-700-8	 9,5	mm	 6,4	mm	 50
3561-700-7	 12,8	mm	 11,2	mm	 50
3561-700-6	 15,5	mm	 12,7	mm	 25
3561-700-5	 18,4	mm	 14,9	mm	 25
3561-700-4	 19,0	mm	 15,5	mm	 25
3561-700-3	 22,1	mm	 19,0	mm	 25
3561-700-2	 26,6	mm	 22,0	mm	 25
3561-700-1	 27,5	mm	 24,5	mm	 25

03
Dvojité kabelové průchodky
oboustranná,	bez	obsahu	silikonu	

04
zavírací zátka  p a

z	termoplastické	gumy	



402

Elektrika Pojistky

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-302	 2	A	 šedá	 25
3731-303	 3	A	 fialová	 25
3731-304	 4	A	 růžová	 25
3731-305	 5	A	 hnědá	 25
3731-307-5	 7,5	A	 hnědá	 25
3731-310	 10	A	 červená	 25
3731-315	 15	A	 modrá	 25
3731-320	 20	A	 žlutá	 25
3731-325	 25	A	 transparentní	 25
3731-330	 30	A	 zelená	 25

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-035	 35	A.	 tmavozelená	 50
3731-002	 2	A	 šedivá	 50
3731-003	 3	A	 fialová	 50
3731-005	 5	A	 hnědá	 50
3731-007-5	 7,5	A	 hnědá	 50
3731-010	 10	A	 červená	 50
3731-015	 15	A	 modrá	 50
3731-020	 20	A	 žlutá	 50
3731-025	 25	A	 transparentní	 50
3731-030	 30	A	 zelená	 50
3731-040	 40	A	 oranžová	 50

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-102	 2	A	 šedá	 25
3731-103	 3	A	 fialová	 25
3731-104	 4	A	 růžová	 25
3731-105	 5	A	 hnědá	 25
3731-107-5	 7,5	A	 hnědá	 25
3731-110	 10	A	 červená	 25
3731-115	 15	A	 modrá	 25
3731-120	 20	A	 žlutá	 25
3731-125	 25	A	 transparentní	 25
3731-130	 30	A	 zelená	 25

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-220	 20	A	 žlutá	 10
3731-230	 30	A	 zelená	 10
3731-240	 40	A	 oranžová	 10
3731-250	 50	A	 červená	 10
3731-260	 60	A	 modrá	 10
3731-270	 70	A	 hnědá	 10
3731-280	 80	A	 transparentní	 10
3731-210-0	 100	A	 fialová	 10

01
Zásuvné pojistky
Low	profi	le

03
Zásuvné pojistky
Normal

02
Zásuvné pojistky
Mini

04
Zásuvné pojistky
Maxi



403

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-11-5	 5	A	 světlehnědá	 25
3731-11-10	 10,0	A	 červená	 25
3731-11-15	 15,0	A	 modrá	 25
3731-11-20	 20A	 žlutá	 25
3731-11-25	 25	A	 Transparentní	 25
3731-11-30	 30	A	 zelená	 25
3731-11-75	 hnědá	 25

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-12-5	 5	A	 světlehnědá	 25
3731-12-10	 10,0	A	 červená	 25
3731-12-15	 15,0	A	 modrá	 25
3731-12-75	 7,5	A	 hnědá	 25

05
Zásuvné pojistky
mikrOTO	II	

06
Zásuvné pojistky
mikrOTO	III

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-9-100	 100	A	 žlutá	 10
3731-9-125	 125	A	 zelená	 10
3731-9-150	 150	A	 červená	 10
3731-9-175	 175	A	 bílá	 10
3731-9-200	 200	A	 modrá	 10
3731-9-225	 225	A	 hnědá	 10
3731-9-250	 250	A	 růžová	 10
3731-9-300	 300	A	 šedá	 10
3731-9-400	 400	A	 fialová	 10
3731-9-500	 500	A	 hnědá	 10

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-8-30	 30	A	 oranžová	 10
3731-8-40	 40	A	 zelená	 10
3731-8-50	 50	A	 červená	 10
3731-8-60	 60	A	 žlutá	 10
3731-8-70	 70	A	 hnědá	 10
3731-8-80	 80	A	 bílá	 10
3731-8-100	 100	A	 modrá	 10
3731-8-125	 125	A	 Růžová	 10
3731-8-150	 150	A	 šedá	 10

08
rou ov  po t

Mega,	vzdálenost	otvorů	51mm

07
rou ov  po t

Midi,	vzdálenost	otvorů	30mm

K dispozici	také	jako	
sortiment:
Č.	zboží	1957-730-1

K	dispozici	také	jako	
sortiment:
Č.	zboží	1957-730-2



404

Elektrika Pojistky

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-5-20	 20	A	 tyrkysová	 10
3731-5-25	 25	A	 bílá	 10
3731-5-30	 30	A	 růžová	 10
3731-5-40	 40	A	 zelená	 10
3731-5-50	 50	A	 červená	 10
3731-5-60	 60	A	 žlutá	 10

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-7-30	 30	A	 růžová	 10
3731-7-40	 40	A	 zelená	 10
3731-7-50	 50	A	 červená	 10
3731-7-60	 60	A	 žlutá	 10
3731-7-70	 70	A	 hnědá	 10
3731-7-80	 80	A	 černá	 10
3731-7-100	 100	A	 modrá	 10
3731-7-120	 120	A	 bílá	 10
3731-7-140	 140	A	 tmavěčervená	 10

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-6-20	 20	A	 tyrkysová	 10
3731-6-25	 25	A	 bílá	 10
3731-6-30	 30	A	 růžová	 10
3731-6-40	 40	A	 zelená	 10
3731-6-50	 50	A	 červená	 10
3731-6-60	 60	A	 žlutá	 10

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-4-20	 20	A	 tyrkysová	 10
3731-4-30	 30	A	 růžová	 10
3731-4-40	 40	A	 zelená	 10
3731-4-50	 50	A	 červená	 10

01
Zásuvné pojistky
OTO-J

03
Zásuvné pojistky
OTO-B	/	BT

04
Zásuvné pojistky
OTO-JLP

02
Zásuvné pojistky
OTO-AS



405

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-010-50	 50	A	 krém	 10
3731-010-75	 75	A	 krém	 10
3731-010-100	 100	A	 krém	 10
3731-010-150	 150	A.	 krém	 10
3731-010-200	 200	A	 krém	 10
3731-010-300	 300	A	 10
3731-010-1	 Upevňovací	matice	M8	 černá	

10

05
Pojistka cubeOTO
Zvedací	plošiny

Výr. č. Provedení bal.

3731-10-30	 30	A	 50
3731-10-40	 40	A	 50
3731-10-50	 50	A	 50
3731-10-60	 60	A	 50
3731-10-80	 80	A	 50
3731-10-100	 100	A	 50

06
Pojistky MSO
používají	se	v	téměř	všech	vozech	skupiny	
Volkswagen	(Volkswagen,	Škoda,	Audi	a	Seat)

Výr. č. Provedení bal.

3730-25-5	 25	 50
3730-25-8	 50	 50
3730-25-161	 50	 50
3730-25-25	 25	 50
3730-25-40	 25	 50

Výr. č. Provedení bal.

3731-50	 50	A	 50
3731-80	 80	A	 50

Výr. č. Provedení bal.

3733-20-1	 1	A	 10
3733-20-2	 2	A	 10
3733-20-315	 3,15	A	 10
3733-20-4	 4	A	 10
3733-20-5	 5	A	 10

07
áskové tavné pojistky

08
lechové pojistky

09
kleněné pojistky



406

Elektrika

Výr. č. Provedení Barva bal.

3731-13-5	 5	A	 béžová	 2
3731-13-75	 7,5	A	 hnědá	 2
3731-13-10	 10,0	A	 červená	 2
3731-13-15	 15,0	A	 modrý	 2
3731-13-20	 20	A	 žlutá	 2
3731-13-25	 25	A	 bílá	 2
3731-13-30	 30	A	 zelená	 2

01
Automatická pojistka SAE J553

02
Sada automatické pojistky SAE J553
7	kusů

� Č. zboží 3731-13-999

� Obsah:

� po	jedné	pojistce

� 5A	/	7,5A	/	10A	/	15A	/	20A	/	25A	/	30A

PojistkyRozdělovač pojistek / držák pojistek

Výr. č. Provedení bal.

3731-000-400	 mini	 5
3731-000-500	 normal	 5

03
Rozvaděč pojistek 
vč.	přívodů	a	zástrček	

� Popis výrobku
- pro	instalaci	dodatečných	vestavěných	přístrojů	ve	vozidle,	např.	LED	denní	světla
- 2	zásuvky	pro	pojistky
- jednoduchá	a	bezpečná	instalace
-Délka	kabelu:	10	cm



407

� Č. zboží 3731-200-9  |  kryt

07
Držák plochých pojistek Maxi
pro	nástrčné	pojistky	„maxi“,	pro	kabelové	koncovky	
M5,	pro	průřezy	kabelů	2,5	mm²	až	10	mm²

� Č. zboží 3731-200  |  Držák plochých pojistek

Maxi

� Popis výrobku
- pro	kabelové	průvlačky	a	šrouby	M5
- pro	kabely	s	průřezem	od	2,5	mm²	-	10	mm²

05
osič pojistky

pro	MDI	pojistky

� Č. zboží 3731-8-000

10
osič pojistky

pro	MEGA	pojistky

� Č. zboží 3731-9-000

06
osič pojistky

pro	tavné	pojistky

� Č. zboží 3555-625

08
osič zásuvných pojistek

jako	rychlospojka	pro	nástrčné	pojistky	„normální“	
pro	průřezy	kabelů	0,75	mm²	až	2,0	mm²

� Č. zboží 3555-972

04
Držák plochých pojistek pro nasazovací 
pojistky
„normální“	s	přípojkou	pro	ploché	zdířky	s	šířkou	6,3	
mm

09
Sada testerů a úchopů
zásuvných	pojistek

� Č. zboží 3731-150

� Popis výrobku
- včetně	pojistek	8A
- s	bajonetovým	závěrem

� Popis výrobku
-Rychlospojka
- pro	kabely	s	průřezem
0,75	mm²	-	2,0	mm²

� Č. zboží 3731-000

� Popis výrobku
- s	připojením	pro	ploché
nasazovací	pouzdro	s
šířkou	nasazení	6,3	mm



408

Elektrika nosič pojistky

01
Držák plochých pojistek pro nasazovací 
pojistky
„normální“	délka	každého	kabelu	25	cm	a	průřez	
kabelu	1,5	mm²	do	20	A

� Č. zboží 3731-000-200

04
Plochý držák pojistek pro nízkoprofilové 
pojistky
s	kabelem	1,3	mm²

� Č. zboží 3731-000-405

02
Držák plochých pojistek pro nasazovací 
pojistky
„normální“	délka	každého	kabelu	25	cm	a	průřez	
kabelu	2,5	mm²	do	30	A

� Č. zboží 3731-000-300

05
Plochý držák pojistek pro pojistky Mikroto II
s	kabelem	1,3	mm²

� Č. zboží 3731-000-407

03
Nosič ploché pojistky
pro	nástrčné	pojistky	„mini“	délka	kabelu	
13	cm	a	průřez	kabelu	3,3	mm²	

� Č. zboží 3731-100

06
Plochý držák pojistek pro pojistky Mikroto II
s	kabely	3,3	mm²

� Č. zboží 3731-000-408



409

10
Plochý držák pojistek pro mini pojistky
se	dvěma	kabely	2,5	mm²	na	každé	straně

� Č. zboží 3731-000-406

08
Držák nožové pojistky pro mini zásuvné 
pojistky
s	kabely	1,5	mm²

� Č. zboží 3731-000-401

07
Držák nožové pojistky pro mini zásuvné 
pojistky
s	kabely	2,5	mm²

� Č. zboží 3731-000-402

09
Držák nožové pojistky pro mini zásuvné 
pojistky
s	kabely	2,5	mm²

� Č. zboží 3731-000-403

11
ryt

pro	plochý	držák	pojistek	3731-000-403

� Č. zboží 3731-000-404



410

Elektrika Příslušenství k tažnému zařízení návěsů 12 voltů

01
Krátký adaptér 13pólový na 7pólový
13	pólů	na	7	pólů

� Č. zboží 3555-310-12

� Popis výrobku
-Tahač	s	13pólovým	tažným	zařízením
-Přívěs	se	7pólovou	zásuvkou
-Délka:	106	mm
-Materiál:	PA6	GF30
- 12	V



411

03
rátký adaptér 13 na 7/13 systém WeSt

13pólová	krabička	DIN/ISO11446	na	7pólovou

� Č. zboží 3555-310-13

02
alý krátký adaptér 13pólový na 7pólový

13	pólů	na	7	pólů

� Č. zboží 3555-310-119

04
Mini krátký adaptér
7	pólů	na	13	pólů

� Č. zboží 3555-310-112

� Popis výrobku
-Délka:	106	mm
-Materiál:	PA6	GF30
-Systém	WeSt
- z	13	pólů	na	7	pólů
- 12	V

� Popis výrobku
- tažné	vozidlo	s	13pólovou	spojkou
- přívěs	se	7pólovým	konektorem
-materiál:	PA6	GF30
- celková	délka:	52	mm
- 12	V

� Popis výrobku
-Tahač	se	7pólovým	tažným	zařízením
-Přívěs	s	13pólovou	zásuvkou
-Délka:	50	mm
-Materiál:	PA6	GF30
- 12	V



412

Elektrika

02
Zásuvka
7-pólová

� Popis výrobku
-Délka:	44	mm
-Zatížitelnost:	20	A	při	12	V
-Šroubovací	připojení

� Č. zboží 3555-305-118  |  těsnění

� Č. zboží 3555-310-120  |  náhradní těsnění

� Č. zboží 3555-305-117  |  lehký kov

� Č. zboží 3555-405-117  |  plastová

01
Zástrčka
7-pólová

03
Zástrčka 13pólová
13-pólová

� Č. zboží 3555-310-517

� Popis výrobku
-Umělá	hmota
-Zatížitelnost:	20	A
- s	bajonetovým	závěrem
- 12	V
- 13pólová

� Popis výrobku
-Délka:	91,8	mm
-Zatížitelnost:	20	A	při	12	V
- se	šroubovacími	kontakty
- k	zastrčení

� Č. zboží 3555-405-517  |  plastová

� Č. zboží 3555-305-517  |  lehký kov

Příslušenství k tažnému zařízení návěsů 12 voltů



413

04
Zásuvka
13-pólová,	vč.	těsnění

� Popis výrobku
-Délka:	50	mm
-Zatížitelnost:	20	A	při	12	V
-Provedení	OEM
-Materiál:	PA6	GF30

� Č. zboží 3555-310-120  |  náhradní těsnění

� Č. zboží 3555-310-117  |  plastová



414

Elektrika Příslušenství pro světelný a proudový kabel 24 voltů

01
EBS zásuvka 7pólová
7-pólová

� Č. zboží 3555-310-7

� Popis výrobku
- se	šroubovacími	kontakty
-Připuštění	GGVS/ADR
- 7pólový
- 24	V

02
EBS zástrčka 7pólová
7-pólová

� Č. zboží 3555-310-70

� Popis výrobku
- se	šroubovacími	kontakty
-Připuštění	GGVS/ADR
- 7pólový
- 24	V

03
Zástrčka
7-pólová

� Popis výrobku
-Zatížitelnost:	20	A	až	24	V
-Délka:	116	mm
-Typ	S	/	„Vedlejší	spotřebič“
- se	šroubovacími	kontakty

� Č. zboží 3555-305-586  |  kov

� Č. zboží 3555-305-588  |  plastová



415

04
ásuvka 7pólová

7-pólová

� Č. zboží 3555-305-286

06
ásuvka 7pólová

7-pólová

� Č. zboží 3555-305-287

� Popis výrobku
- se	šroubovacími	kontakty
-Gumové	těsnění	v	uzavíracím	víku
- Typ S
-Zatížitelnost:	20	A	až	24	V
- ISO	3731	kontaktní	zásuvka
- 7pólová
- 24	V

� Popis výrobku
- se	šroubovacími	kontakty
-Gumové	těsnění	v	uzavíracím	víku
-Typ	N
-Zatížitelnost:	20	A	až	24	V
- ISO	1185	kontaktní	kolík
- 7pólová
- 24	V

05
Zástrčka
7-pólová

� Popis výrobku
-Zatížitelnost:	20	A	až	24	V
-Délka:	116	mm
-Typ	N	/	„Světlo“
- se	šroubovacími	kontakty

� Č. zboží 3555-305-587  |  kov

� Č. zboží 3555-305-589  |  plastová

NFZ



416

Elektrika Příslušenství pro světelný a proudový kabel 24 voltů

01
Zástrčky 3pólové
3pólová

� Č. zboží 3555-310-6

� Popis výrobku
- se	šroubovacími	kontakty
- Typ S
-Zatížitelnost:	20	A	až	24	V
-Umělá	hmota
- 3pólová
- 24	V

02
Zásuvka 3pólová
3pólová

� Č. zboží 3555-310-60

� Popis výrobku
- se	šroubovacími	kontakty
- Typ S
-Zatížitelnost:	20	A	až	24	V
-Umělá	hmota
- ISO	1185	kontaktní	kolík
- 3pólová
- 24	V



417

03
ástrčky 15pólové

15-pólová

� Č. zboží 3555-310-150

� Popis výrobku
- se	šroubovacími	kontakty
-Připuštění	GGVS/ADR
- 15pólové
- 24	V

04
ásuvky 15pólové

15-pólová

� Č. zboží 3555-310-15

05
rátký adaptér 15pólový na 7pólový

15-pólový	na	7-pólový

� Č. zboží 3555-320-52

� Popis výrobku
- se	šroubovacími	kontakty
-Připuštění	GGVS/ADR
- 15pólové
- 24	V

� Popis výrobku
-Adaptér	z	15	pólů	na	7	pólů
- ISO	12098
-Umělá	hmota
- 24	V

NFZ



418

Elektrika Příslušenství pro světelný a proudový kabel 24 voltů

01
Spirálový kabel, 7pólový
7-pólová

� Č. zboží 3555-320-43

� Popis výrobku
-Pracovní	délka:	3,0	m
-Materiál:	PUR
- řídící	síla	odpovídá	OEM	předpisům
- s	vodotěsnými	konektory
-Typ	S	-	3731
- 6	zásuvek,	1	pin

02
Spirálový kabel, 7pólový
7-pólová

� Č. zboží 3555-320-42

� Popis výrobku
-Pracovní	délka:	3,0	m
-Materiál:	PUR
- řídící	síla	odpovídá	OEM	předpisům
- s	vodotěsnými	konektory
-Typ	N
- malé spirály

03
EBS spirálový kabel, 7pólový
7	pólová	

� Č. zboží 3555-320-45

� Popis výrobku
-Pracovní	délka:	3.5	m
-Materiál:	PUR
- řídící	síla	odpovídá	OEM	předpisům
- malé spirály



419

04
pirálový kabel, 15pólový

15-pólová

� Č. zboží 3555-320-50

� Popis výrobku
-Pracovní	délka:	3.5	m
- se	samosvorným	připojením
-Materiál:	PUR
- řídící	síla	odpovídá	OEM	předpisům
- malé spirály

05
daptérový spirálový kabel 15pólový na 2 x 7pólový

15pólová	na	2	x	7pólová

� Č. zboží 3555-320-53

� Popis výrobku
- k	zásobení	proudem	nových	užitkových	tahačů	na	starších	návěsech
- 13	pólů	obsazených	dle	normy
- odlité	zástrčky	typu	N“	a	typu	S“
-Pracovní	délka:	3,5	m
-Materiál:	PUR
-Vratná	síla	odpovídá	předpisům	OEM
- s	jemnou	spirálou
- 24	V

06
daptérový spirálový kabel 15pólový na 2 x 7pólový

15pólová	na	2	x	7pólová

� Č. zboží 3555-320-51

� Popis výrobku
- 13pólové	obsazení
-Pracovní	délka:	3,5	m
-Typ	N/S
-Materiál:	PUR
-Vratná	síla	odpovídá	předpisům	OEM
- s	jemnou	spirálou
- z	15	pólů	na	7	pólů
- 24	V

NFZ



420

Elektrika

01
Schránka rozbočovače
8krát

� Č. zboží 1004-100-1

02
Schránka rozbočovače
16-dílná

� Č. zboží 1004-100

� Popis výrobku
- 8pólová	kabelová	rozvodná	skříň
- s	32	plochými	konektory
- 4	řady
- vodní	kryt
-Materiál	víka:	hliník
-Materiál	pouzdra:	polyester	BMC
-Uzavření:	2	svorky
-Rozměry	(L	×	Š	×	H):	150	mm	×	93	mm	×
45	mm

-Montáž:	2	otvory	Ø	5,5	mm
-Vzdálenost	od	středu	(mm)	90,0

� Popis výrobku
-Připuštění	GGVS/ADR
- 16násobné

Rozvodné skříně / svorky baterií



421

Výr. č. Provedení balení

3510-1	 -levé 1
3510-2	 -levé 1
3510-3	 + pravé 1
3510-4	 + pravé 1

Výr. č. Provedení balení

3510-7	 -levé 1
3510-6	 + pravé 1

Výr. č. Provedení balení

3510-20	 -levé 1
3510-19	 + pravé 1

03
ateriové svorky pro osobní vozidla 

max.	připojení	kabelu:	50	mm²

04
Svorky baterií pro užitková vozidla 
MVZ

05
Svorky baterie Büssing 
MVZ



d2

422

Elektrika LETOVÁNÍ

02
Letovací pájka
230	voltů,	150	wattů

� Č. zboží 4982-900

� Popis výrobku
- 230	voltů
- 150	wattů
-Rozmezí	teploty:	450	°C
-Doba	nahřívání:	3	minuty

Výr. č. Otvor Průřez vodiče Označení DIN d2 bal.

3557-921-9	 M6	 10	mm²	 6	x			4,3	 11,0	 25
3557-922-0	 M8	 10	mm²	 8	x			4,3	 15,0	 25
3557-922-4	 M8	 16	mm²	 8	x			5,4	 15,0	 25
3557-922-8	 M8	 25	mm²	 8	x			6,8	 15,0	 25
3557-922-81	 M8	 35	mm²	 8	x			8,2	 15,0	 25
3557-923-6	 M8	 50	mm²	 8	x			9,5	 17,0	 25
3557-922-1	 M10	 10	mm²	 10	x			4,3	 19,0	 25
3557-922-9	 M10	 25	mm²	 10	x			6,8	 19,0	 25
3557-923-3	 M10	 35	mm²	 10	x			8,2	 19,0	 25
3557-923-7	 M10	 50	mm²	 10	x			9,5	 19,0	 10
3557-924-0	 M10	 70	mm²	 10	x	11,2	 21,0	 10
3557-923-0	 M12	 25	mm²	 12	x			6,8	 22,0	 25
3557-923-8	 M12	 50	mm²	 12	x			9,5	 22,0	 10
3557-924-1	 M12	 70	mm²	 12	x	11,2	 22,0	 10

01
Letovací kabelová oka 
materiál:	mosaz	pocínovaná

Výr. č. velikost

4982-50	 Ø 1	mm
4982-60	 Ø 2	mm

03
Letovací drát 
Role	250	g	

� Popis výrobku
-Podíl	tekutých	prostředků	3,5%
-Slitiny:	PB6OSN4O
-Rozmezí	tání:	183°C	-	238°C




